
ID
 ž

á
d

a
n

k
y

ID
 p

o
lo

ž
k
y
 ž

á
d

a
n

k
y

CVP KÓD MU 

položky
Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Měrná jednotka

S
c
h

v
á
le

n
ý
 p

o
č
e
t

Název pracoviště Budova Adresa budovy

P
o

d
la

ž
í

Č
ís

lo
 m

ís
tn

o
s
ti

Zodpovědná osoba
Admin. e-mail zodp. 

osoby

Tel. číslo 

zodp. osoby
Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Z
a
k
á
z
k
a

P
ra

c
o

v
iš

tě

P
o

d
z
a
k
á
z
k
a

Č
in

n
o

s
t

F
a
k
u

lt
n

í 
ú

č
e
t

Č
ís

lo
 o

b
je

d
n

á
v
k
y

Jednotková cena bez 

DPH v Kč

Celková 

cena za 

položku 

(bez DPH) v 

Kč

60273 180198 33711900-6-5 Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou, tuhé, balené, hmotnost min. 90 g. ks (100 g) 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 14,40 144,00

60273 180199 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 70,68 706,80

60273 180200 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks.

bal (200 ks) 60 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 21,24 1 274,40

60273 180201 39830000-9-9 Odstraňovač vodního kamene pro varné 

konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks (250 g) 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 29,50 147,50

60273 180202 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 11,33 56,65

60273 180203 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 

profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 

vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 

neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce 

přiložit bezpečnostní list.

ks (5 l) 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 71,74 717,40

60273 180204 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 

hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 

laminát, PVC.

ks (720 g) 12 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 34,81 417,72

60273 180205 33764000-3-8 Vlhčené ubrousky, antibakteriální Vlhčené ubrousky v sáčku s antibakteriálními účinky bal (15 ks) 4 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 11,68 46,72

60273 180250 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 8,25 82,50

60273 180251 39830000-9-18 Čistící prostředek pro čištění odpadního a 

kanalizačního potrubí

Alkalický čistící prostředek na odpadní a kanalizační potrubí. Rozpouští kuchyňské odpady, tuk, 

vlasy, papír.

ks (450 g) 4 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 38,82 155,28

60273 180252 18937100-7-5 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 

mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 4 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0027/16 11,32 45,28

Celkem za objednávku 3 794,25

60274 180253 33763000-6-11 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 

bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 

délka návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, šířka role: 19-20 cm.

role (1 role) 90 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0868/16 42,81 3 852,90

60274 180254 33761000-2-6 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr 

dutinky: 6 cm, délka návinu: 140 m.

ks 90 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0868/16 21,83 1 964,70

60274 180978 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 

účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 10 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0868/16 94,40 944,00

60274 180979 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 20 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0868/16 8,25 165,00

60274 181301 19640000-4-15 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 

40 mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 50 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0868/16 17,58 879,00

60274 181311 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  

modré

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 20 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0868/16 46,91 938,20

Celkem za objednávku 8 743,80

60300 180268 39832000-3-9 Kartáček na ruce s úchytem Kartáček na ruce s úchytem, jednostranný, materiál: plast, délka: 9 - 10 cm. ks 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 12,86 64,30

60300 180269 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 25 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 12,76 319,00

60300 180270 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 46,02 230,10

60300 180271 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 25 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 82,60 2 065,00

60300 180287 39224340-3-8 Odpadkový koš, stolní, 2l Nádoba stolní na odpadky s výkyvným poklopem, objem 2l. ks 2 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 42,95 85,90

60300 180288 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks (100 ml) 25 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 15,17 379,25

60300 180289 39222100-5-15 Papírový tácek, 16 x 23 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 16 x 23 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 37,87 37,87

60300 180290 19640000-4-10 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 50-60 mic, 

transparentní

Pytle na odpad v roli, zatahovací, objem 120 l, rozměr (š x v): 70 x 100 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 50-60 mic, barva: transparentní, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 62,25 311,25

60300 180291 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 3 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 82,60 247,80

60300 180292 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 30 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2245 110130    2126 0001 OBJ/1190/0028/16 82,60 2 478,00

Celkem za objednávku 6 218,47

60311 180351 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 4 Ústav soudního lékařství LF, ÚSL, Tvrdého 2a Tvrdého 562/2a, 66299 Brno 2 111 1111 110111    1111 0001 OBJ/1121/0007/16 12,76 51,04

60311 180352 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 250 ks.

bal (250 ks) 4 Ústav soudního lékařství LF, ÚSL, Tvrdého 2a Tvrdého 562/2a, 66299 Brno 2 111 1111 110111    1111 0001 OBJ/1121/0007/16 23,60 94,40

60311 180353 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 2 Ústav soudního lékařství LF, ÚSL, Tvrdého 2a Tvrdého 562/2a, 66299 Brno 2 111 1111 110111    1111 0001 OBJ/1121/0007/16 18,88 37,76
60311 180367 19640000-4-15 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 

40 mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 4 Ústav soudního lékařství LF, ÚSL, Tvrdého 2a Tvrdého 562/2a, 66299 Brno 2 111 1111 110111    1111 0001 OBJ/1121/0007/16 17,58 70,32

Celkem za objednávku 253,52

60312 180358 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 2 Sekretariát UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/334 1111 119911    1111 6001 OBJ/1101/0327/16 8,25 16,50

60312 180359 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 1 Sekretariát UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/334 1111 119911    1111 6001 OBJ/1101/0327/16 15,34 15,34

60312 180378 33764000-3-6a Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, 33 x 33 

cm

Papírové ubrousky, bordó, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (50 ks) 2 Sekretariát UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/334 1111 119911    1111 6001 OBJ/1101/0327/16 19,82 39,64

Celkem za objednávku 71,48

60323 180284 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 6 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0069/16 12,76 76,56

60323 180285 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 

nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 9 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0069/16 22,37 201,33

60323 180316 39810000-3-1 Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks (1 l) 9 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111 0001 OBJ/3106/0069/16 56,64 509,76

Celkem za objednávku 787,65

60444 181510 33711900-6-3 Mýdlo toaletní, hotelové balení Mýdlo toaletní, hotelové balení, 15g. ks (15 g) 1 000 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 1,69 1 690,00
60444 181511 33711610-6-1 Šampon, hotelové balení Šampon, hotelové balení - polštářek, objem min. 10ml. ks (10 ml) 1 000 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 1,62 1 620,00
60444 181512 39811100-1-1 Osvěžovač vzduchu, mini spray, strojek+náplň Koncentrovaný aerosolový osvěžovač vzduchu, mini spray. Mini dávkovač s vyměnitelnou náplní. 

Připevnění dávkovače pomocí lepící montážní pásky. Jedno stisknutí k provonění, obsahuje až 70 

% vody. Obsah 10ml.

ks 10 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 70,68 706,80

60444 181513 39831600-2-6 WC závěsné tablety do mís, pouze náplň WC závěcné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, pouze náplň ks 100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 4,31 431,00
60444 181527 39831600-2-5 WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 100 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 6,49 649,00
60444 181528 33761000-2-15 Toaletní papír, 23 cm, 1-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, počet vrstev: 1-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 

průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min: 230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 10 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 82,84 828,40

60444 181835 33761000-2-9 Toaletní papír, 28 cm, 2-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 27,5-

28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min.:  250 m.

ks 200 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 33,04 6 608,00

60444 181836 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 250 ks.

bal (250 ks) 10 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 23,60 236,00

60444 181838 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 60 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 12,76 765,60

60444 181839 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 10 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 49,56 495,60
60444 181842 39222110-8-11 Kelímky, 0,2l, plast, jednotlivě balené Kelímky na nápoje, kelímek jednotlivě balený, materiál: plast, barva: čirá, objem 0,2l, baleno po 

600 ks.

bal (600 ks) 2 Ubytovací provoz I. SKM, Vinařská 5, blok A3 Vinařská 499/5, 65913 Brno  1111 813110    1210       OBJ/8131/0007/16 1 093,15 2 186,30

Celkem za objednávku 16 216,70

60463 180670 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 16,40 164,00
60463 180694 30237250-6-1 Čistící hmota pro očištění elektroniky Čistící hmota vhodná pro klávesnice, mobilní telefony, notebooky, dálkové ovladače, digitální 

fotoaparáty, tiskárny aj. Hmota, která sbírá špínu, prach a nečistoty, s dezinfekčními účinky.

ks (75 g) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 109,74 219,48

60463 181224 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 

stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 11,92 59,60

60463 181225 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 12,76 127,60

60463 181226 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 7 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 49,56 346,92
60463 181252 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr 

dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m.

ks 220 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 46,02 10 124,40

60463 181253 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks.

bal (200 ks) 220 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 21,24 4 672,80

60463 181267 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 

bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 7 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 60,35 422,45


        Kategorie: DRZ 005-2016 - Drogistické zboží, sběr do: 31.05.2016, dodání od: 01.07.2016, vygenerováno: 28.06.2016 08:49

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky

Objed Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka



60463 181270 33761000-2-13 Toaletní papír, 10 cm, 3-vrstvý, parfémovaný, 

100% celulóza

Toaletní papír parfémovaný, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 

cm, délka návinu: min. 18 m, počet útržků: 150-160, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 39,65 396,50

60463 181271 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 

nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 22,37 111,85

60463 181466 19640000-4-16 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 

25-40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 25-40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 15,01 75,05

60463 181499 18937100-7-10 Taška mikrotenová, nosnost 10 kg Taška mikrotenová s uchy, rozměr: 30+15 x 53 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), barva: bílo-

červené pruhy, nosnost: 10 kg, 100 ks v odtrhovacím bloku.

bal (100 ks) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 30,68 61,36

60463 181506 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 

25-40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0055/16 25,08 125,40

Celkem za objednávku 16 907,41

60499 180612 33763000-6-11 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 

bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 

délka návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, šířka role: 19-20 cm.

role (1 role) 20 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A25 Kamenice 753/5, 62500 Brno -1  1136 314010    1590       OBJ/3123/0115/16 42,81 856,20

Celkem za objednávku 856,20

60510 180736 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 2 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 01/02011a 1111 319900    1111       OBJ/3101/0073/16 49,56 99,12
60510 180737 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 

účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 2 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 01/02011a 1111 319900    1111       OBJ/3101/0073/16 94,40 188,80

60510 180751 33761000-2-14 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-

23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min: 200 m.

ks 50 Děkanát PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 01/02011a 1111 319900    1111       OBJ/3101/0073/16 36,69 1 834,50

Celkem za objednávku 2 122,42

60521 180679 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 

dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného 

méně než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek 

Ministerstva zdravotnictví.

ks (1 l) 1 VS Nanobiotechnologie UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/1S082 8721 711025    2112 0000 OBJ/7115/0049/16 15,48 15,48

60521 180704 33763000-6-5 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 2-vrstvé, 

bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 

délka návinu: 140-150 m, průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr dutinky: 4,5 cm, šířka role: 25 cm, 

technologie HydraTek, počet útržků: 710-720 ks.

bal (6 rolí) 1 VS Nanobiotechnologie UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/1S082 8721 711025    2112 0000 OBJ/7115/0049/16 1 578,49 1 578,49

60521 180705 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 

vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 7 VS Nanobiotechnologie UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/1S082 8721 711025    2112 0000 OBJ/7115/0049/16 17,84 124,88

60521 180706 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 VS Nanobiotechnologie UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/1S082 8721 711025    2112 0000 OBJ/7115/0049/16 82,60 413,00

60521 180707 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 VS Nanobiotechnologie UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/1S082 8721 711025    2112 0000 OBJ/7115/0049/16 82,60 413,00

60521 180708 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 VS Nanobiotechnologie UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A35/1S082 8721 711025    2112 0000 OBJ/7115/0049/16 82,60 165,20

Celkem za objednávku 2 710,05

60548 180836 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A14 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2395 313010    2211       OBJ/3111/0446/16 11,68 233,60

Celkem za objednávku 233,60

60549 180841 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 82,60 165,20

60549 180854 18141000-9-5 Rukavice jednorázové, latex, vel. XL Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: XL, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 82,60 165,20

60549 180882 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 10 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 12,76 127,60

60549 180883 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 5 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 26,67 133,35
60549 180884 33741100-7-1 Čistící a mycí pasta na ruce Profesionální čistící a mycí pasta na ruce ks (375 g) 10 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 11,15 111,50
60549 180885 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 

nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 5 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 22,37 111,85

60549 180890 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 3 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 20,01 60,03

60549 180891 19640000-4-11 Pytle na odpad, 240 l, LDPE, 60-80 mic Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 240 l, materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 60-80 

mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

bal (10 ks) 10 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 0  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 113,87 1 138,70

60549 180901 39831600-2-3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + závěsná štětka). kpl 6 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 20,67 124,02
60549 180902 39831600-2-9 Tableta do nádržky WC Tableta do splachovací nádržky WC, s vůní, rozpůstná. ks 20 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 8,02 160,40
60549 180903 39830000-9-7 Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s 

leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím účinkem v 

rozprašovači

ks (750 ml) 5 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 23,36 116,80

60549 180904 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 6 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 18,88 113,28
60549 180905 39831300-9-15 Vědro s miskou pro ždímání mopu, mop a 

hůlka

Vědro s miskou pro ždímání mopu, mop, hůlka kpl 5 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 69,62 348,10

60549 180906 15911100-8-1 Technický líh Technický líh o min. lihovitosti 95% ks (1 l) 5 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 45,90 229,50
60549 180917 19640000-4-14 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, MDPE, 

10-20 mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74x80 cm, 

materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 15-20 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 15 Správa budov FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  9880 219880    1111       OBJ/2188/0080/16 15,10 226,50

Celkem za objednávku 3 332,03

60564 180823 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 10 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. F/02002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0022/16 20,01 200,10

Celkem za objednávku 200,10

60566 180845 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 82,60 826,00

60566 180846 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 82,60 826,00

60566 180857 18937100-7-4 Sáčky mikrotenové, 20 x 30 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 

mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 8,91 8,91

60566 180859 39222100-5-5 Špejle uzenářské Špejle uzenářské nehrocené, materiál: lipové dřevo, délka: 30 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 10,03 10,03

60566 180860 39222110-8-10 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: čirá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 27,14 27,14

60566 180861 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 

podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 6 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 16,40 98,40

60566 180862 39812400-1-1 Smetáček dřevěný nelakovaný Smetáček dřevěný nelakovaný s rukojetí, štětiny - směs. ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 22,42 22,42

60566 180864 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 

hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 

laminát, PVC.

ks (720 g) 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 34,81 348,10

60566 180865 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s 

boční drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 35 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 8,43 295,05

60566 180866 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 

vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 30 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 17,84 535,20

60566 180867 18141000-9-10 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: S, baleno po 1 páru rukavic.

pár 100 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 1,30 130,00

60566 180869 18141000-9-11 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 1 páru rukavic.

pár 100 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 1,30 130,00

60566 180871 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 

dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 

rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 

rukavic.

pár 16 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 10,45 167,20

60566 180872 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 

25-40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 25,08 250,80

60566 180875 19640000-4-13 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 60-70 mic Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 140 l, rozměr (š x v): 90 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 60-70 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 124,61 498,44

60566 180876 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 70,68 353,40

60566 180877 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 12,76 12,76

60566 180879 39222100-5-20 Hliníková folie v roli, 30 cm x 150 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 150 m, síla folie: cca: 10 mic. role 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 177,24 177,24

60566 180887 39225300-8-1 Zápalky Zápalky velké pro domácnost, balení 240ks bal (240 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 8,78 8,78

60566 180888 39830000-9-7 Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s 

leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím účinkem v 

rozprašovači

ks (750 ml) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 23,36 46,72

60566 180889 18141000-9-13 Kuchyňské chňapky Kuchyňská chňapka s tepelně izolační vložkou (více vrstev), s poutkem a magnetem, z 

manipulační strany teflonová vrstva, 100% bavlna, vysoká tepelná odolnost, možnost prát při 

vysokých teplotách.

pár 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0447/16 37,76 113,28

Celkem za objednávku 4 885,87



60574 180943 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 

profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 

vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 

neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce 

přiložit bezpečnostní list.

ks (5 l) 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0283/16 71,74 71,74

60574 180944 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 

bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0283/16 60,35 60,35

60574 180945 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 

nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 

kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická 

umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina 

fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0283/16 49,56 148,68

60574 180975 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 

hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 

laminát, PVC.

ks (720 g) 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0283/16 34,81 174,05

60574 181924 39831300-9-6 Mop plochý - komplet Komplet pro plochý mop: držák plochého mopu cca 40 cm, 

návlek (možno opakovaně prát až při 60st), násada, vědro se ždímacím mechanismem.

kpl 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0283/16 612,42 612,42

Celkem za objednávku 1 067,24

60575 180976 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 250 ks.

bal (250 ks) 40 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 

60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0382/16 23,60 944,00

60575 180977 33761000-2-10 Toaletní papír, 10 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 

cm, délka návinu: min 19 m, počet útržků: min. 180, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 20 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 

60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0382/16 27,61 552,20

Celkem za objednávku 1 496,20

60578 181008 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr 

dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m.

ks 24 Ústav antropologie SKM, Vinařská 5, blok E,F Vinařská 499/5, 65913 Brno 2  1111 314070    1111       OBJ/3116/0048/16 46,02 1 104,48

Celkem za objednávku 1 104,48

60594 181062 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr 

dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m.

ks 240 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 46,02 11 044,80

60594 181063 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks.

bal (200 ks) 800 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 21,24 16 992,00

60594 181065 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 

bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 16 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 60,35 965,60

60594 181066 19640000-4-9 Sáčky do odpadkového koše, 70 l, HDPE, 10-

15 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 85-90 cm, 

materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 40 ks v trhací 

roličce.

role (40 ks) 40 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 20,77 830,80

60594 181069 39831600-2-3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + závěsná štětka). kpl 12 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 20,67 248,04

60594 181087 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 15 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 20,01 300,15

60594 181088 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 

schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm

ks 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 17,11 513,30

60594 181509 39514100-9-1 Ručník froté, 50 x 90 cm Ručník froté, o rozměrech cca 50 x 90 cm, 100% bavlna, min. 400 g/m2. ks 60 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 

Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0206/16 49,56 2 973,60

Celkem za objednávku 33 868,29

60600 180995 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (50 ks) 1 Studijní oddělení UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/211 1111 119913    1111 6001 OBJ/1101/0328/16 10,21 10,21

60600 180996 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 1 Studijní oddělení UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/211 1111 119913    1111 6001 OBJ/1101/0328/16 18,88 18,88

60600 181012 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 2 Studijní oddělení UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/211 1111 119913    1111 6001 OBJ/1101/0328/16 15,34 30,68

Celkem za objednávku 59,77

60603 180998 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 4 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 20,01 80,04

60603 180999 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 8 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 12,76 102,08

60603 181000 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks (300 ml) 4 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 57,82 231,28

60603 181002 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 200 ks.

bal (200 ks) 20 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 21,24 424,80

60603 181003 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 250 ks.

bal (250 ks) 10 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 23,60 236,00

60603 181015 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 8 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 15,34 122,72

60603 181018 33761000-2-9 Toaletní papír, 28 cm, 2-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 27,5-

28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min.:  250 m.

ks 6 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 33,04 198,24

60603 181019 39810000-3-1 Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks (1 l) 3 Interní gastroenterologická 

klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 

pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0007/16 56,64 169,92

Celkem za objednávku 1 565,08

60609 181071 19640000-4-2 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, HDPE, 8-

10 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 

materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: černá, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 110513    2112 0001 OBJ/1113/0284/16 16,52 165,20

60609 181072 18937100-7-5 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 

mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 10 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 2507 110513    2112 0001 OBJ/1113/0284/16 11,32 113,20

Celkem za objednávku 278,40

60617 181139 33711900-6-4 Mýdlo na ruce toaletní, parfemované, tuhé Toaletní mýdlo na ruce, tuhé, parfémované, hmotnost min. 100 g. ks (100 g) 20 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 

Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0284/16 4,98 99,60

60617 181160 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 

nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 10 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 

Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0284/16 22,37 223,70

60617 181162 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 

keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na 

čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a 

usazené nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 10 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 

Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0284/16 34,42 344,20

60617 181738 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač 

připečených zbytků jídel

bal (56 tablet) 2 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 

Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0284/16 199,42 398,84

60617 181916 39224340-3-10 Odpadkový koš, výklopný, 60l Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, odnímatelná horní část koše, objem 60l. ks 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 

Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0284/16 291,46 291,46

Celkem za objednávku 1 357,80

60626 181189 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 8 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 49,56 396,48

60626 181190 33763000-6-3 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, 

zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: zelená, počet vrstev: 1-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 250 ks ručníků.

bal (250 ks) 400 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 10,56 4 224,00

60626 181195 33761000-2-6 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr 

dutinky: 6 cm, délka návinu: 140 m.

ks 240 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 21,83 5 239,20

60626 181196 19640000-4-6 Hygienické sáčky, HDPE, do zásobníku, ks Hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměnné balení do zásobníku, 

v papírové krabičce s výřezem na čelní straně, krabička obsahuje 25-30 ks sáčků.

ks 20 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 7,55 151,00

60626 181197 19640000-4-9 Sáčky do odpadkového koše, 70 l, HDPE, 10-

15 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 85-90 cm, 

materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 40 ks v trhací 

roličce.

role (40 ks) 50 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 20,77 1 038,50

60626 181198 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  

modré

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 30 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 46,91 1 407,30

60626 181199 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 

keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na 

čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a 

usazené nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 34,42 206,52

60626 181200 39830000-9-7 Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s 

leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím účinkem v 

rozprašovači

ks (750 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 23,36 140,16

60626 181201 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 12 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 18,88 226,56

60626 181202 39833000-0-1 Prostředek na údržbu nábytku, antistatický 

čistič prachu, spray

Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický čistič prachu, spray ks (300 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 26,08 156,48

60626 181203 39831600-2-6 WC závěsné tablety do mís, pouze náplň WC závěcné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, pouze náplň ks 56 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 4,31 241,36

60626 181204 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 

nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 

kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická 

umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina 

fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 49,56 297,36

60626 181205 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 

účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 94,40 566,40

60626 181206 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 10,48 62,88

60626 181227 39810000-3-1 Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks (1 l) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 56,64 339,84

60626 181228 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 

dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 

rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 

rukavic.

pár 3 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 10,45 31,35



60626 181229 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 

délka návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 20 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 12,53 250,60

60626 181230 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 10 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 12,76 127,60

60626 181231 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 

podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 16,40 98,40

60626 181232 39831600-2-1 WC čistící gel Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má dezinfekční a 

čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Dodat bezpečnostní list

ks (500 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 24,73 148,38

60626 181233 39830000-9-14 Mýdlový čistící prostředek na dřevo a dřevěné 

plochy

Čistící prostředek, mýdlový, na dřevo a dřevěné plochy ks (750 ml) 4 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 21,26 85,04

60626 181234 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1 Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání odpadů, s 

dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu

bal (40 ks) 2 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 123,66 247,32

60626 181235 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 

hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 

laminát, PVC.

ks (720 g) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 34,81 208,86

60626 181236 39830000-9-4 Čistící prostředek, tekutý, na koberce a 

potahové látky

Šampón na ruční čištění koberců a čalounění 3v1 čistí díky aktivní složce kyslíku. Uvolňuje a 

rozkládá odolné a zaschlé skvrny. Neutralizuje nepříjemný zápach.

ks (500 ml) 1 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111       OBJ/2302/0072/16 36,13 36,13

Celkem za objednávku 15 927,72

60639 181248 24311500-2-1 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), perličky/granulky. ks (1 kg) 1 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 110113    2213 0001 OBJ/1156/0013/16 38,35 38,35

60639 181404 18937100-7-7 Sáčky igelitové 20 x 30 cm Igelitové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: min. 30 mic, barva: 

transparentní, baleno po 100 ks.

bal (100 ks) 4 Mikrobiologický ústav LF, FNUSA, Pekařská 53, 

pavilon H2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. H2/410 3214 110113    2213 0001 OBJ/1156/0013/16 42,48 169,92

Celkem za objednávku 208,27

60645 181586 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 5 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0089/16 49,56 247,80
60645 181748 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 4 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0089/16 11,68 46,72
60645 181784 19640000-4-13 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 60-70 mic Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 140 l, rozměr (š x v): 90 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 60-70 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 10 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0089/16 124,61 1 246,10

Celkem za objednávku 1 540,62

60655 181322 39222110-8-10 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: čirá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 2 Kat.anglistiky a amerikanistiky FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 3 bud. G/G315 7235 212300    1590 0000 OBJ/2123/0061/16 27,14 54,28

60655 181685 33764000-3-6c Papírové ubrousky, modré, 2-vrstvé, 33 x 33 

cm

Papírové ubrousky, modré, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (50 ks) 1 Kat.anglistiky a amerikanistiky FF, Gorkého 7, budova G Gorkého 57/7, 60200 Brno 3 bud. G/G315 7235 212300    1590 0000 OBJ/2123/0061/16 19,82 19,82

Celkem za objednávku 74,10

60659 181250 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 10 Centrum pro výzkum toxických 

látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0869/16 11,33 113,30

Celkem za objednávku 113,30

60661 181266 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 

vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 5 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 17,84 89,20

60661 181284 33761000-2-10 Toaletní papír, 10 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 

cm, délka návinu: min 19 m, počet útržků: min. 180, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 60 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 27,61 1 656,60

60661 181285 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, 

rozměr ručníku: 25 x 23 cm, balení obsahuje 250 ks.

bal (250 ks) 100 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 23,60 2 360,00

60661 181286 18141000-9-11 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 1 páru rukavic.

pár 200 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 1,30 260,00

60661 181287 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 10 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 10,48 104,80

60661 181288 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 

nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 10 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 22,37 223,70

60661 181289 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 

dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného 

méně než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek 

Ministerstva zdravotnictví.

ks (1 l) 10 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 15,48 154,80

60661 181290 39830000-9-25 Čistící prostředek na vápenaté usazeniny, 

stopy mýdla a rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 

kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická 

umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina 

fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 5l.

ks (5 l) 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 117,71 235,42

60661 181291 39830000-9-11 Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro 

všechny typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s pumpičkou, určený k 

odstranění silných organických připálenin a úklidu silně znečištěných pracovních ploch, obkladů, 

dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks (750 ml) 5 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 55,81 279,05

60661 181292 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 

účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 3 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 94,40 283,20

60661 181293 39831600-2-4 WC štětka WC štětka jednoduchá 70mm, plastová rukojeť ks 10 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 10,88 108,80

60661 181295 39833000-0-1 Prostředek na údržbu nábytku, antistatický 

čistič prachu, spray

Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický čistič prachu, spray ks (300 ml) 3 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 26,08 78,24

60661 181296 39713431-3-1 Sáčky do vysavače Sáčky do vysavače - v Poznámce pro dodavatele bude uveden konkrétní typ vysavače. bal 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 66,08 66,08

60661 181300 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks (100 ml) 1 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 15,17 15,17

60661 181307 39831600-2-1 WC čistící gel Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má dezinfekční a 

čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Dodat bezpečnostní list

ks (500 ml) 10 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 24,73 247,30

60661 181339 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 

nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 

kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická 

umyvadla, vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina 

fosforečná max 25%, vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 2 Univerzitní centrum Telč UCT, Telč, nám. Zachariáše z 

Hradce

Náměstí Zachariáše z Hradce 

2, 58856 Telč

 1111 839080    1111       OBJ/8301/0060/16 49,56 99,12

Celkem za objednávku 6 261,48

60674 181374 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 6 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0197/16 15,34 92,04

60674 181375 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 

dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného 

méně než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek 

Ministerstva zdravotnictví.

ks (1 l) 5 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0197/16 15,48 77,40

60674 181376 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 3 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0197/16 12,76 38,28

60674 181377 39222100-5-5 Špejle uzenářské Špejle uzenářské nehrocené, materiál: lipové dřevo, délka: 30 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 5 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0197/16 10,03 50,15

60674 181378 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 5 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0197/16 20,01 100,05

60674 181389 33711900-6-4 Mýdlo na ruce toaletní, parfemované, tuhé Toaletní mýdlo na ruce, tuhé, parfémované, hmotnost min. 100 g. ks (100 g) 10 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0197/16 4,98 49,80

Celkem za objednávku 407,72

60677 181384 39811100-1-8 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, cca 150g. ks (150 g) 4 Centrum pro transfer 

technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

2 220 1303 870000    2112 6000 OBJ/8701/0062/16 15,10 60,40

Celkem za objednávku 60,40

60682 181401 39830000-9-24 Čistič odpadů Čistič odpadů na bázi kyseliny sírové. Přípravek je určen k pročištění pouze plastových a 

keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace apod., ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými 

usazeninami, vlasy, papírem, vložkami, hadrem.

ks (1 l) 24 Správa budov ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 1 13 0880 569880    1111 0100 OBJ/5604/0063/16 72,74 1 745,76

60682 181402 39831600-2-10 WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu ks 3 Správa budov ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 1 13 0880 569880    1111 0100 OBJ/5604/0063/16 29,50 88,50
60682 181413 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  

modré

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 4 Správa budov ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 1 13 0880 569880    1111 0100 OBJ/5604/0063/16 46,91 187,64

60682 181414 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač 

připečených zbytků jídel

bal (56 tablet) 5 Správa budov ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 1 13 0880 569880    1111 0100 OBJ/5604/0063/16 199,42 997,10

60682 181415 39831210-1-1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, zabraňující usazování vodního kamene ks (1,5 kg) 10 Správa budov ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 1 13 0880 569880    1111 0100 OBJ/5604/0063/16 35,28 352,80

Celkem za objednávku 3 371,80

60686 181439 39514200-0-6 Utěrka z netkané textilie, modrá, délka 152 m Utěrka z netkané textílie, víceúčelová, pevná, pro opakované použití, vysoká absorbční schopnost, 

modrá barva, balení role. Rozměr útržku 38x32cm, 400 útržků v roli, délka 152m, průměr role 

25cm, váha 3,03 kg

role (400 útržků) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A14 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 320 2112       OBJ/3111/0448/16 726,17 2 178,51

Celkem za objednávku 2 178,51

60693 181763 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 6 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 82,60 495,60



60693 181764 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 26,67 106,68

60693 181765 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s 

boční drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 5 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 8,43 42,15

60693 181766 39830000-9-1 Čistící písek, sypký Čistící sypký písek na nádobí a pracovní plochy, vany, umyvadla a hygienické zařízení s vysokou 

čistící a odmašťovací schopností, včetně efektivního odstraňování připálenin.

ks (500 g) 2 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 12,39 24,78

60693 181791 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 82,60 413,00

60693 181793 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 3 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 82,60 247,80

60693 181795 39514100-9-1 Ručník froté, 50 x 90 cm Ručník froté, o rozměrech cca 50 x 90 cm, 100% bavlna, min. 400 g/m2. ks 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 49,56 198,24

60693 181797 39830000-9-12 Univerzální odmašťovací prostředek v 

rozprašovači

Univerzální odmašťovací prostředek v rozprašovači ks (750 ml) 2 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 30,41 60,82

60693 181798 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 

podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 16,40 65,60

60693 181801 39831300-9-11 Vědro, 10 l Vědro, plastové, pevné, 10 l ks 2 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 28,32 56,64

60693 181807 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 11,33 45,32

60693 181808 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 1 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 49,56 49,56

60693 181809 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 

délka návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 12 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 12,53 150,36

60693 181810 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-

15 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 

materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací 

roličce.

role (50 ks) 6 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 17,64 105,84

60693 181811 18937100-7-5 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 

mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 11,32 45,28

60693 181812 39525800-6-2 Zemovka, 50 x 60 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 

stolů, cca 50 x 60 cm

ks 4 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A31/241 4760 314020    4760       OBJ/3115/0393/16 8,73 34,92

Celkem za objednávku 2 142,59

60702 181464 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 4 VS Strukturní biologie genové 

regulace

UKB, Kamenice 5, budova A4 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A4/235 2303 711011    2211 0000 OBJ/7102/0394/16 15,34 61,36

60702 181471 39222100-5-14 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 3 VS Strukturní biologie genové 

regulace

UKB, Kamenice 5, budova A4 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A4/235 2303 711011    2211 0000 OBJ/7102/0394/16 27,49 82,47

60702 181472 39222110-8-1 Lžička kávová, plast Lžička kávová, materiál: plast, barva: bílá, délka: 12,5 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 VS Strukturní biologie genové 

regulace

UKB, Kamenice 5, budova A4 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A4/235 2303 711011    2211 0000 OBJ/7102/0394/16 14,28 14,28

Celkem za objednávku 158,11

60705 181484 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 

hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 

laminát, PVC.

ks (720 g) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 313010 33 1111       OBJ/3111/0449/16 34,81 34,81

60705 181500 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks (300 ml) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 313010 33 1111       OBJ/3111/0449/16 57,82 57,82

60705 181501 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 

stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 313010 33 1111       OBJ/3111/0449/16 11,92 11,92

60705 181502 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 313010 33 1111       OBJ/3111/0449/16 8,25 8,25

Celkem za objednávku 112,80

60708 181581 18141000-9-5 Rukavice jednorázové, latex, vel. XL Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: XL, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/231 2377 313010 12 2211       OBJ/3111/0450/16 82,60 82,60

60708 181582 18141000-9-12 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, 

barva: bílá, velikost: L, baleno po 1 páru rukavic.

pár 100 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/231 2377 313010 12 2211       OBJ/3111/0450/16 1,30 130,00

60708 181583 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/231 2377 313010 12 2211       OBJ/3111/0450/16 15,34 15,34

Celkem za objednávku 227,94

60710 181566 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, 

bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, 

délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, šířka role: 18-20 cm.

role 18 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 850000 00 8100 6000 OBJ/8501/0099/16 42,81 770,58

60710 181618 39224340-3-5 Odpadkový koš, výklopný, 50l Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, odnímatelná horní část koše, objem 50l. ks 3 Institut biostatistiky a analýz IBA, Poštovská 68/3 Poštovská 68/3, 60200 Brno 3 351 6001 850000 00 8100 6000 OBJ/8501/0099/16 283,20 849,60

Celkem za objednávku 1 620,18

60719 181754 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 20,01 200,10

60719 181755 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s 

boční drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 2 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 8,43 16,86

60719 181756 18141000-9-8 Rukavice úklidové, latex, vel. L Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 

dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: L, 

rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 

rukavic.

pár 5 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 10,45 52,25

60719 181768 19640000-4-2 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, HDPE, 8-

10 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 

materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: černá, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 20 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 16,52 330,40

60719 181770 18937100-7-5 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 

mic, barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 10 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 11,32 113,20

60719 181775 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 20 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 15,34 306,80

60719 181779 18141000-9-6 Rukavice úklidové, latex, vel. S Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 

dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: S, 

rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 

rukavic.

pár 5 Ústav botaniky a zoologie UKB, Kamenice 5, budova A31 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A31/313 2432 314020    2211       OBJ/3115/0394/16 10,45 52,25

Celkem za objednávku 1 071,86

60720 181757 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 

účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z 

měsíčku lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 12,76 38,28

60720 181758 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 11,33 113,30

60720 181759 39225300-8-1 Zápalky Zápalky velké pro domácnost, balení 240ks bal (240 ks) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 8,78 17,56

60720 181760 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 8 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 8,25 66,00

60720 181761 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s 

boční drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 8,43 33,72

60720 181785 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 

25-40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 

materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 25,08 125,40

60720 181786 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 

podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 16,40 65,60

60720 181787 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a 

keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na 

čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a 

usazené nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 34,42 344,20

60720 181788 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 

profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 

vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 

neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce 

přiložit bezpečnostní list.

ks (5 l) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 71,74 71,74

60720 181789 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 

Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 

vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 4 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 17,84 71,36

60720 181790 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. ks 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/316 1111 313010 31 1111       OBJ/3111/0451/16 11,68 116,80

Celkem za objednávku 1 063,96

60729 181870 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 4 Správa UKB UKB, Kamenice 5, budova A9 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1006 825000    1112       OBJ/8201/0191/16 8,25 33,00

60729 181872 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 4 Správa UKB UKB, Kamenice 5, budova A9 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1006 825000    1112       OBJ/8201/0191/16 20,01 80,04

60729 181873 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 

schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm

ks 6 Správa UKB UKB, Kamenice 5, budova A9 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1006 825000    1112       OBJ/8201/0191/16 17,11 102,66



Celkem za objednávku 215,70

60730 181882 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A14 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1345 313010    2126       OBJ/3111/0452/16 15,34 30,68

60730 181883 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A14 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1345 313010    2126       OBJ/3111/0452/16 20,01 20,01

Celkem za objednávku 50,69

60733 181928 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 

odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 

povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 2 Sekretariát FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,13 1111 239911    1111 6003 OBJ/2301/0312/16 20,01 40,02

Celkem za objednávku 40,02

60734 181930 39222100-5-7 Párátka, hygienicky balená Párátka kulatá, dřevěná, hygienicky balená v papíru, délka: 65 mm, baleno po 1000 ks. bal (1000 ks) 1 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 41,65 41,65

60734 181931 39830000-9-9 Odstraňovač vodního kamene pro varné 

konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks (250 g) 5 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 29,50 147,50

60734 181932 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (100 ks) 30 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 9,56 286,80

60734 181947 39222110-8-10 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: čirá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 20 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 27,14 542,80

60734 181948 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 3 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 18,88 56,64

60734 181949 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 30 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 11,68 350,40

60734 181950 33764000-3-11 Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně uzavíratelným uzávěrem zamezujícím vysychání, baleno 

po 80 ks.

bal (80 ks) 3 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 23,48 70,44

60734 181951 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s 

boční drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 5 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 8,43 42,15

60734 181952 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 5 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 16,40 82,00

60734 181953 33764000-3-8 Vlhčené ubrousky, antibakteriální Vlhčené ubrousky v sáčku s antibakteriálními účinky bal (15 ks) 3 Centrum zahraniční 

spolupráce

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 

66243 Brno

3 307A 1000 970000    1111 6000 OBJ/9701/0219/16 11,68 35,04

Celkem za objednávku 1 655,42

Celkem 146 634,00


